
LISTA LAUREATÓW KONKURSU 

„Twoja wymarzona łazienka” 

Nagroda I Stopnia: 
 

Martyna 

 

Współpraca Koło i dziewczyn z WZ studio? N A J L E P I E J na świecie       . Jakiś czas temu 

kupiłam swoje pierwsze mieszkanie, poprzedni właściciele ewidentnie zaszaleli z kolorami w 

łazience (pomarańcz/czerń          ), niestety jeśli chodzi o funkcjonalność to już nie było tak 

kolorowo. Ciężko się dostać do podłączeń baterii, na płytkach widać absolutnie wszystko 

czego widać nie powinno być, woda się leje gdyż to wanna a szyby prysznicowej brak :( Tego 

co mi brakuje, to spokój w tym wnętrzu, funkcjonalność, nieziemskiego designu koło i 

nieprzeciętnej estetyki dziewczyn z WZ studio. RATUNKU            
 

 



Nagrody II Stopnia 
 

1. Katarzyna 

Witajcie Kochani. Na obecną chwilę moja łazienka to koszmar wydarta do gołego betonu, no 

właśnie i co dalej. W nadzieji na optyczne jej powiększenie największą frajdę sprawiło mi 

burzenie ścianki. Teraz kompletny brak pomysłu jak to wszystko upchnąć, by wszystko było 

piękne i miało ręce i nogi, no i przede wszystkim było funkcjonalne , by naszej trzyosobowej 

rodzinie dogodzić. Tata duży dwumetrowy facet potrzebuje dużej kabiny prysznicowej. 

Mama chciała by piękne lustro z szafką i oświetleniem, by móc sobie robić wygodnie 

makijaż, synek 7 lat marzy o wygodnym sedesie ponieważ będąc w toalecie odkrywa swoje 

wokalne talenty. 

 



2. Daniel 

Hej! Oglądając zdjęcia naszej łazienki, wydawać by się mogło, że niewiele potrzeba, by stała 

się tą wymarzoną. A jednak, nic bardziej mylnego! Rzeczywiście jest jeszcze pusta, ale tym 

bardziej potrzeba fachowego oka i kreatywnych pomysłów, by zmieścić w niej wszystko to, 

co byśmy chcieli. Może być ona świetnym polem do popisu dla projektanta, gdyż lubimy 

nowoczesne i stylowe wnętrza. :) W tych niecałych 6 m2 chcielibyśmy zmieścić coś dla niej i 

dla niego. Daniel - facet ponad 2 m lubi poleżeć wygodnie w basenie czy jacuzzi, czy zatem 

możliwe będzie upchnąć tutaj wannę, która choć w małym stopniu spełni jego zachciankę? 

Martyna - wiecznie zabiegana, tak więc nawet niewielki prysznic byłby według niej strzałem 

w dziesiątkę. Jak zatem to pogodzić? Liczymy, że nam w tym pomożecie. :) 

 

 



3. Danuta 

Wymarzona! - ponieważ przez pracownie WZ Studio stworzona! Łazienka w 

nowowybudowanym bloku zaprojektowana przez Panie Adę i Małgorzatę będzie spełnieniem 

moich marzeń i tak oto zdarza się że śnię o wannie jednak z przyczyn funkcjonalnych 

prysznic też mi odpowiada zagospodarowana przestrzeń na pralkę i rzeczy przeznaczone do 

prania są bardzo potrzebne oraz toaleta i umywalka wierzę że ten mały metraż choć jest 

wyzwaniem może okazać się funkcjonalny i pięknie zaaranżowany! Z łazienki korzystać będą 

2 osoby dorosłe i dziecko. Bardzo podobają mi się naturalne surowce: kamień drewno i 

ponadczasowe wzornictwo :) Nadzieję mam wielką że mi radość zrobicie i swoją pracą 

piękne wnętrze łazienki utworzycie:) " 

 

 



4. Jolanta 

Ta łazienka z 1994 roku była spełnieniem moich marzeń... I moim projektem. Zamieniona z 

kuchnią, z pięknym światłem, z oknem, z płytkami Villeroy & Boch na ścianie i podłodze, z 

podwieszaną ceramiką, z dużymi lustrami, które tak świetnie się sprawdzają... Teraz nadszedł 

czas Zmian. I Marzeń. Prysznic z odpływem liniowym, mała wanna, miejsce do 

przechowywania środków czystości, zabudowana pralka, duże lustra i podwieszane elementy, 

nowy grzejnik. To jest To! Wiem, że Marzenia się spełniają! 

 

 
 



5. Joanna 

Kochani, spadliście nam z nieba z konkursem na projekt! Już od dawna nosimy się z 

zamiarem remontu łazienki, która woła o niego z każdego kąta, a teraz mamy 

najcudowniejszy powód jaki można sobie wymarzyć - w październiku powitamy upragnioną 

córeczkę :) Sami rozumiecie, że niebieskie kokardki należałoby zamienić na róż ;) A tak na 

poważnie chcielibyśmy żeby kąpiel była przyjemnością w czystej, nowej łazience. Chcemy 

wygospodarować miejsce na pralkę i suszarkę bębnową, szafę na ręczniki i akcesoria/środki 

czystości, szafkę podręczną na kosmetyki - może w końcu zrobię makijaż w odpowiednim 

oświetleniu nie wychodząc na raty do przedpokoju ;) A największym spełnieniem pragnień 

dla mnie jest projekt od dziewczyn z WZ Studio - kocham każdą aranżację a łazienka z posta 

z ig z 19 października 2020 jest najpiękniejsza jaką do tej pory widziałam <3 więc już znacie 

preferencje ;) klasyka, przełamana drobnym szaleństwem jak to lastriko, na pewno 

ponadczasowość i jasna kolorystyka. Mam nadzieję, że będzie nam dane współpracować jak 

nie teraz to w przyszłości, trzymam kciuki za dalszy rozwój i wspaniałe realizacje. 

Wszystkiego dobrego, Joanna 

 

 


